
t.r¡']icipio de Sauce

Resoluc¡ór No

---s7_
Sauce, 06 de febre rc de 2024.

VISTO: la. nota pre-sentada por organ¡zadores del evento lnternacional Arte y Moda
Fash¡on WEEk 2024, seÉ sede de¡ m¡smo, la c¡udad de Sauce, constando de
Desf¡le de Trajes.Típ¡cos y Fantasía y Show Artístico, con ia presencia de
partic¡pantes de diferentes países, siendo necesario contar con inipectores de
transito, el próximo 1 de marzo de 2024, a la hora .lg.

CONSIDERANDO: que es relevante el apoyo a estas act¡vidades por parte del
Municipio Sauce.

RESULTANDO: que es necesario dictar un acto administrativo a tales efeclos.

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE
1) Dar el aval y remit¡r a la Uep la solic¡tud de ¡nspectores de transito, para el evento
lnternac¡onal Arte y Modá Fashion WEEk 2\24,en la plaza de Sauce, el próximo 1

de marzo de 2024 , a la hora 19.

2) Comuníquese la resoluc¡ón a Ia Secretaría de Desarrollo Localy participac¡ón.

3) lncorpóre libro de resoluciones.

Acta No

____-04t24_

'ffi"w

K-..P-

Otlól¡§1¡o


